Menu Lartigiano
https://it.menulist.menu
Via Pisana, 320, Florence 50143, Italy

Il menu di L'artigiano di Florence comprende circa 18 vari piatti e bevande. Mediamente paghi circa 10 € per

un piatto / una bevanda. Il ristorante offre gratuito WiFi per i suoi clienti, e nell'accesso alle locali senza barriere

possono entrare anche ospiti in sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche. Nel L'artigiano di Florence si cuoce
saporita pizza secondo il metodo ereditato fresco.



https://it.menulist.menu/restaurants/florence-5/lartigiano-9/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/21762418/pizza-restauranti-scandicci
https://it.menulist.menu/

Menu L artigiano

LINGUINE ALLO SCOGLIO 14 €
BOTTIGLIA D'ACQUA 2¢€
CAFFE 2¢€

Questi tipi di piatti vengono
aerviti

PIZZA
TORTINO AL CIOCCOLATO 4¢€
TIRAMISU 4€
TORTA DI FORMAGGIO 4¢€

dintipasti

COMPOSIZIONE MELODICA DI

SALUMI E FORMAGGI DELLA CASA 12¢€

CARPACCIO DI SALMONE AGLI
AGRUMI E FINOCCHI

TAGLIERE DI COCCOLI, CRUDO E
STRACCHINO

Portata principale

PICI CON SCAMPI E FIOR DI ZUCCA
PICI ALLA NORCINA

PACCHERI CON STRACCIATELLA DI
BURRATA E PACHINO

Secondi
POLPO IN UMIDO SU PUREA DI
PATATE

BISTECCA ALLA FIORENTINA
SCOTTONA(PER HG)

TAGLIATA DI SCOTTONA RUCOLAE
GRANA

TAGLIATA DI SCOTTONA Al FUNGHI
PORCINI

TAGLIATA DI SCOTTONA AL
TARTUFO

9€

8€

14 €
12 €

12 €

15€

4¢€

18 €

19 €

18 €



Menu L artigiano

Lartigi

Via Pisana, 320, Florence Orari di apertura:

50143, Italy Martedi 12:00 -14:15 19:00 -23:00
Mercoledi 12:00 -14:15 19:00
-23:00

Giovedi 12:00 -14:15 19:00 -23:00
Venerdi 12:00 -14:15 19:00 -23:00
Sabato 12:00 -14:15 19:00 -23:00
Domenica 12:00 -14:15 19:00

Fatto con it. menulist. menu -23:00



https://it.menulist.menu/

